
 

  

J&T INVESTIČNÍ SPOLEČNOST, a. s. 

Sokolovská 700/113a 
186 00 Praha 8, ČR 

T +420 800 149 172 

info@jtis.cz 
www.jtis.cz 

IČO 47672684 

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, 

oddíl B, vložka 5850 

Aktualizované znění statutů a sdělení klíčových informací 
investičních fondů kolektivního investování a fondu 
kvalifikovaných investorů J&T High Yield CZK 

15. 2. 2022 

 
Investiční společnost tímto informuje, že s účinností ode dne 16. února 2022 byly v souladu s požadavky plynoucími 
ze zákona č. 240/2013 Sb. o investičních společnostech a investičních fondech (dále jen „ZISIF“) a příslušných 
prováděcích předpisů aktualizovány statuty a sdělení klíčových informací všech obhospodařovaných                                                    
a administrovaných investičních fondů kolektivního investování a fondu kvalifikovaných investorů                                                     
J&T HIGH YIELD CZK.  

Ve statutech byly aktualizovány údaje, které vyžadují průběžnou nebo pravidelnou aktualizaci, nebo došlo k formální 
úpravě nebo zpřesnění textu. Konkrétně se jedná o úpravy v níže uvedených bodech statutů: 

• 1.6     Údaje o schválení aktuálního znění statutu 
• 2.5, 2.6  úprava údajů o členech představenstva 
• 2.11  Aktualizace seznamu investičních fondů, které obhospodařovatel fondu obhospodařuje 
• 6.8.1 písm. n) V návaznosti na novelu nařízení vlády č. 243/2013 Sb., o investování investičních fondů  

a o technikách k jejich obhospodařování, v platném znění upřesnění druhu investičního nástroje,  
do kterého mohou investovat speciální fondy 

• 7.3  Rizikový profil fondu 
• 8.  Informace o historické výkonnosti fondu 
• 12.  Informace o nákladech a poplatcích 
• 12.2  Celková nákladovost fondu 
• 13.7   Úprava zásad odměňování  
• 14.      Datum vydání statutu 
 
V sděleních klíčových informací byly aktualizovány údaje, které vyžadují průběžnou nebo pravidelnou aktualizaci, 
konkrétně: 

• rizikový profil fondu - syntetický ukazatel 
• informace o poplatcích a nákladech fondu - celková nákladovost 
• informace o historické výkonnosti fondu 
• Doplnění informace o možnosti bezplatně obdržet zásady pro odměňování v listinné podobě  
• datum vyhotovení sdělení klíčových informací 

 
Ve statutech ani v sděleních klíčových informací nebyly provedeny žádné další změny. 

Všechny statuty a sdělení klíčových informací pro jednotlivé investiční fondy naleznete v sekci Poradna – O fondech 
https://www.jtis.cz/poradna/dokumenty/o-fondech  
 

  


